Протокол № 182
Заседания Совета
СРО НП «Строй Форум»
(далее по тексту «Партнерство»)

 г. Нижний Новгород                                                                                                        28 марта 2013 г.
На заседании присутствуют:
6 членов Совета СРО НП «Строй Форум» из 6:

Явка  членов - 100%. Кворум имеется. Заседание  правомочно.
Для ведения заседания единогласно избраны:

Председателем заседания – Жукова Лидия Валерьевна

Секретарем заседания – Самусевич Никита Альбертович
Председатель заседания  Жукова Л.В. объявила ПОВЕСТКУ ДНЯ:
1. Принятие решения о внесении изменений в свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи со сменой бланка в соответствии с Приказом Ростехнадзора № 356.
2. Принятие решения об исключении из членов СРО НП «Строй Форум». (Приложение № 2 к Протоколу от 28 марта 2013 г. № 182)
3. Принятие решения о внесении изменений в реестр членов СРО НП «Строй Форум». (Приложение № 3 к Протоколу от 28 марта 2013 г. № 182).

По первому вопросу:

СЛУШАЛИ: Президента Совета СРО НП «Строй Форум» Толмачева В.В.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.
РЕШИЛИ:
Внести изменения в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи со сменой бланка в соответствии с Приказом Ростехнадзора № 356 следующим организациям, предоставившим заявления о смене бланка Свидетельства о допуске (Приложение № 1 к Протоколу от 28 марта 2013 г. № 182):

1) ООО «Строительные технологии»                   ИНН 5259072604
2) ООО «НиКа-НН»                                                ИНН 5257093782
3) ООО «Стройс-В»                                                 ИНН 5262067795
4) ООО «АРМстроймонтаж»                                  ИНН 5252015710
По второму вопросу:

СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:

Исключить из членов СРО НП «Строй Форум» на основании заявления о добровольном выходе из членов Некоммерческого партнерства (Приложение   № 2 к Протоколу от 28 марта 2013 г. № 182):

1) ООО «Рекорд»                          ИНН 7743840725 (вх. № 856 от 28.03.13г.)

2) ООО «СК Гефест»                    ИНН 7702749273 (вх. № 855 от 28.03.13г.)

3) ООО «Континент Групп»       ИНН 7719792157 (вх. № 854 от 28.03.13г.)
4) ООО «Стройсоюз»                   ИНН 5260318891 (вх. № 853 от 28.03.13г.)

5) ООО «СтройКомпани»           ИНН 7724786173 (вх. № 852 от 28.03.13г.)

6) ООО «РемСтройТорг»            ИНН 7728771234 (вх. № 851 от 28.03.13г.)

7) ООО «ПРИЗ-НН»                    ИНН 5262061105 (вх. № 850 от 28.03.13г.)
По третьему вопросу:

СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:

Внести изменения в реестр членов СРО НП «Строй Форум» в связи с внесением изменений в Свидетельства о допуске к работам членов СРО НП «Строй Форум» и исключением из членов СРО.   (Приложение № 3 к Протоколу от 28 марта 2013 г. № 182).

Настоящий протокол подписали:

[image: image1.jpg]e
e

[image: image2.jpg]

Председатель заседания  ________________  Жукова Лидия Валерьевна
Секретарь заседания ________________________ Самусевич Никита Альбертович
Приложение 1

к Протоколу Заседания

Совета СРО НП «Строй Форум»

от 28 марта 2013 г. № 182
	Регистрационный номер

Свидетельства о допуске

	Наименование организации/ИП
	ИНН
	Местонахождение

	№ 0011.04-2010-5259072604-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью «Строительные технологии»
	5259072604
	603047, Нижегородская область, г. Нижний Новгород, ул. Красных Зорь, д. 17, кв. 122

	№ 0100.03-2010-5257093782-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью «НиКа-НН»
	5257093782
	603108, Нижегородская область, г. Нижний Новгород,  ул. Электровозная, д. 7, офис 310

	№ 0104.03-2010-5262067795-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью «Стройс-В»
	5262067795
	603000, г. Нижний Новгород, ул. Семашко, д.12, офис 6

	№ 0084.04-2010-5252015710-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью «АРМстроймонтаж»
	5252015710
	606108, Нижегородская обл., г. Павлово, ул. Вокзальная, д. 62

[image: image3.jpg]

Генеральный директор                                                                             Самусевич Никита Альбертович

Приложение 2

к Протоколу Заседания

Совета СРО НП «Строй Форум»

от 28 марта 2013 г. № 182
	Регистрационный номер

Свидетельства о допуске

	Наименование организации/ИП
	ИНН
	Местонахождение

	№ 0409.01-2012-7743840725-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью «Рекорд»
	7743840725
	125438, г. Москва, ул. Онежская, д. 19/38.

	№ 0342.01-2011-7702749273-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью «СК Гефест»
	7702749273
	127051, г. Москва, Малый Сухаревский пер., д. 9, стр. 1, оф. 36

	№ 0398.01-2011-7719792157-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью «Континент Групп»
	7719792157
	105118, г. Москва, ул. Вольная, д. 5, стр. 2

	№ 0402.01-2011-5260318891-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью «Стройсоюз»
	5260318891
	603005, г. Нижний Новгород, ул. Пискунова, д. 24.

	№ 0370.01-2011-7724786173-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью «СтройКомпани»
	7724786173
	115583, г. Москва, ул. Ясеневая, д. 27/25, пом. 7

	№ 0381.01-2011-7728771234-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью «РемСтройТорг»
	7728771234
	117593, г. Москва, Соловьиный проезд, д. 2, офис 1

	№ 0306.01-2010-5262061105-С-160

	Общество с ограниченной ответственностью

«ПРИЗ-НН»
	5262061105
	606009, г. Нижний Новгород, ул. Углова, д. 6, оф. 3

Генеральный директор                                                                             Самусевич Никита Альбертович

3
1